
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №6 «Василёк» 
Кувандыкского городского округа Оренбургской области»

ПРИКАЗ

МБДОУ «Детский сад № 6 «Василёк»

30.01.2018 г. №14

«Об изменении размера родительской платы 
в МБДОУ «Детский сад № 6 «Василёк»

В соответствии с Постановлением Администрации МО Кувандыкский 
городской округ Оренбургской области № 97-п от 30.01.2018 г. «О внесении 
изменений в постановление Администрации МО Кувандыкский городской 
округ Оренбургской области от 23.06.2016 г. № 1100 «Об утверждении 
Положения о порядке и размерах оплаты, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за содержание детей (присмотр и уход за детьми) в 
Муниципальных образовательных организациях Кувандыкского городского 
округа Оренбургской области, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 февраля 2018 г. стоимость услуг по присмотру и уходу (далее 
родительская плата) установить 1229 рублей 00 копеек (одна 
тысяча двести двадцать девять рублей 00 копеек)»;

2. Заведующему Туктагуловой Л.М. до 01.02.2018 г. 
проинформировать родителей (законных представителей).

3. Заведующему Туктагуловой Л.М. внести изменения в Раздел 111. 
Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за 
«Воспитанником» договоров об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования с родителями (законными 
представителями) путем подписания дополнительных соглашений к 
договорам об образовании.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий . V? Л.М. Туктагулова


